3-349-601-01
6/12.16
GMC-I Messtechnik GmbH
CP 30 / CP 330 / CP 1100 / CP 1800
AC- / DC-Zangenstromsensor
CP 1800CP 330CP 1100CP 30
Anwendung
Die Zangenstromsensoren CP 30, CP 330, CP 1100 und

1 9-V-Alkaline-Batterie
1 Bedienungsanleitung
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie
• im Katalog Mess- und Prüftechnik oder
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
IEC 61010-1/EN 61010-1/
VDE 0411-1
Sicherheitsbestimmungen für elektrische Mess-,
Steuer-, Regel- und Laborgeräte
– Allgemeine Anforderungen
EN 61010-2-032/
VDE 0411-2-032 Besondere Anforderungen an Strommesszangen
EN 60529
VDE 0470 Teil 1
Prüfgeräte und Prüfverfahren
Schutzarten durch Gehäuse (IP-Code)
DIN EN 61326-1
VDE 0843-20-1
Elektrische Mess-, Steuer-, Regel- und Laborgeräte –
EMV-Anforderungen – Teil 1: Allgemeine Anforderungen
Beschreibung Typ Artikelnummer
AC- / DC- Stromsensor CP 30 Z201B
AC- / DC- Stromsensor CP 330 Z202B
AC- / DC- Stromsensor CP 1100 Z203B
AC- / DC- Stromsensor CP 1800 Z204A